Ofício nº 163/2019/GVNO/CMV

Vitória/ES, 04 de junho de 2019

À Ilma. Coordenadora do Cerimonial
Sra. Thaís Freire

Ref.: Processos 5545-5907/2019.
Assunto: Complementação de apoio.

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, requer de V.
Senhoria,  a disponibilidade  e  presença  dos  intérpretes  de  libras  na  Audiência
Pública  no  dia  01/07/2019,  de  18hs  às  20hs,  com tema:  "EDP  versus
Cobrança Abusiva  na  Conta  de  Energia  Elétrica  Kwh,  disponibilização  de
filmagem, transmissão e demais serviços de apoio para realização.

Atenciosa e Respeitosamente,

Neuza de Oliveira
Vereadora de Vitória

Identificador: 3100390038003900300037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-06-05T14:31:58-0300